D.O.E. de 22 de JUNHO de 2018 – Executivo Seção I – pág. 288

Concursos

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
UNIDADE DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS

N° 1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 240/01/2018 DE 22/05/2018. PROCESSO N° 2589/2018.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Padre Carlos Leôncio da Silva, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Aplicativos de Design

 Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

  02 / 41.406.441-0 / 319.630.288-13/ 43,00;

 01 / 43.694.804-7 / 424.752.458-59 / 42,66;

 03 / 47.791.485-8 / 387.615.935-50 / 39,33.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

04 / 49.263.848-2 / 378.341.948-44.

2. Componente curricular: Desenvolvimento e Design de Websites

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

12 / Julio Cesar Renan Martins da Silva / 54.668.222-4 / 454.188.798-39 / 70,33 / 1º.

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

01 /  43.694.804-7 / 424.752.458-59 / 44,33;

03 / 47.791.485-8 / 387.615.935-50 / 25,33.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

02 / 41.406.441-0 / 319.630.288-13;

14 / 49.263.848-2 / 378.341.948-44.

3. Componente curricular: Aplicativos para Web

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

  12 / 54.668.222-4 / 454.188.798-39 / 49,67;

 01 / 43.694.804-7 / 424.752.458-59 / 31,33.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

02 / 41.406.441-0 / 319.630.288-13;

14 / 49.263.848-2 / 378.341.948-44.

4. Componente curricular: Gestão de Vendas I

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

08 / Elton Orris Marinho da Silva / 41.137.756-5 / 308.086.568-56 / 95,67 / 1º;

07 / Vivian Manuci Carvalho / 47.468.727-2 / 353.218.638-14 / 85,67 / 2º.

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

05 / 5.523.074 / 100.857.828-23 / 46,00;

09 / 14.398.698-3 / 047.502.328-58 / 22,00.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

06 / 41.869.734-6 / 228.839.668-77;

10 / 43.570.485-0 / 370.438.648-01;

11 / 49.068.232-7 / 412.720.398-62;

13 / 43.578.757-3 / 333.321.378-33.

5. Componente curricular: Técnicas de Informação e Comunicação

Mercadológica

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

Guilherme dos Santos Silva / 49.068.232-7 / 412.720.398-62/ 63,00 / 1º;

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

04 / 32.993.446-6 / 314.517.518-18;

06 / 41.869.734-6 / 228.839.668-77;

07 / 47.468.727-2 / 353.218.638-14;

10 / 43.570.485-0 / 370.438.648-01.

6. Componente curricular: Marketing Institucional

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

07 / Vivian Manuci Carvalho / 47.468.727-2 / 353.218.638-14 / 78,33 / 1º;

11 / Guilherme dos Santos Silva / 49.068.232-7 / 412.720.398-62 / 70,00 / 2º.

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

04 / 32.993.446-6 / 314.517.518-18 / 40,66;

09 / 14.398.698-3 / 047.502.328-58 / 26,67.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

06 / 41.869.734-6 / 228.839.668-77;

08 / 41.137.756-5 / 308.086.568-56;

10 / 43.570.485-0 / 370.438.648-01;

13 / 43.578.757-3 / 333.321.378-33.